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Nowe pracownie, biblioteki, sale. Malowanie, remont, nowy sprzęt - w większości placówek
oświatowych w gminie Jasienica kończą się remonty i odnowienia pomieszczeń, jakich
dokonano podczas wakacyjnej przerwy.

W przedszkolu w Świętoszówce w czasie wakacji w placówce utworzono dodatkową salę dydaktyczną, poprzez
postawienie ścianki działowej. W Szkole Podstawowej zaś w wakacyjny powstała nowa szatnia w dotychczasowym
pomieszczeniu gospodarczym. - Z kolei nowa pracownia fizyczno-chemiczna powstała w miejscu biblioteki,
która z kolei została przeniesiona do odnowionych pomieszczeń w piwnicy. Do wyremontowanej sali
komputerowej zakupiono nowy sprzęt przy wsparciu funduszy od Rady Rodziców – informują władze
Jasienicy.

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wieszczętach zyskał wyremontowane pomieszczenia szatni, do których
przeniesiono szkolna bibliotekę. Dotychczasową bibliotekę również poddano remontowi, będzie w niej nowa sala
lekcyjna. Prace objęły również łazienkę.

W Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Grodźcu wyremontowana została łazienka dla chłopców, a w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Iłownicy oprócz wymalowania korytarzy szkolnych, wyremontowana została również piwnica. Od
nowego roku szkolnego w tym miejscu funkcjonować będzie świetlica. Z kolei w Rudzicy we wszystkich klasach i na
sali gimnastycznej podłogi zostały poddane lakierowaniu. Wymalowano również sale lekcyjne i wymieniono dwa
piece centralnego ogrzewania. Podobnie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Mazańcowicach - zakres prac w
czasie tych wakacji objął malowanie sal lekcyjnych i korytarzy oraz remont kuchni.

Malowanie przeprowadzono również w Gimnazjum w Rudzicy: - Tu z kolei oprócz malowania sal lekcyjnych i
korytarzy oraz przeprowadzenia remontu pomieszczeń kuchni, obsługi i magazynów zostały wymienione
drzwi w pomieszczeniu gospodarczym. A wejścia do obu części kompleksu oświatowego w Rudzicy połączył
nowy chodnik – podają włodarze Gminy.

Nowe podłogi w trzech salach ucieszą na pewno uczniów powracających po wakacjach do Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Jasienicy. Malowaniu poddano również korytarz i sale lekcyjne. Zaś uczniowie Gimnazjum w
Jasienicy ucieszą się z remontu hali sportowej. Gimnazjaliści z Mazańcowic będą mieli nie mniej powodów do
zadowolenia: - Ekipy budowlane wymalowały bibliotekę szkolną, dolny korytarz, położyły również tynk
mozaikowy na ścianach placówki. W archiwum szkolnym zamontowano także drzwi przeciwpożarowe
oraz wyremontowano podłogi w sali lekcyjnej i wymieniono wykładziny. Ponadto szkoły zakupują
odpowiednie wyposażenie i pomoce dydaktyczne niezbędne do rozpoczęcia zajęć w nowym roku
szkolnym – informują urzędnicy.

Jeśli chodzi o Zespół Szkolno-Przedszkolny w Międzyrzeczu – tu prace dopiero się rozpoczną -planowana jest
rozbudowa szkoły.
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